agencia  191-Corporacion de las Artes Musicales

TIPO FONDO

Especial Revenue funds (IP + FEE)

Coneepto

AF 2020-2021
Presupuesto
Certificado {S000's]

AF 2020-2021
Transferancias
Aprobadas {8000}

AR 2020-2021
Presupuesto Actual
{$000's}

AF 2020-2021 YID
Gastos al 31-aug-
205000}

sosen
sopeziaeIuos sl

AF 2070-2021
Proyeccion de
Gastos at 30-jun-
21 {5000's}

AFYID Gastos 3
Proyeccidn
{5000's}

AF 2020-2021 Sobrante
/ Deficiencia

BURIDINT 9%

Comentatios

Salarios

128

128

148

181

53

Horas extra

Bono de Navidad

Aportacién patronal al seguro médico

Otros beneficios del empleado

10

Jubilacion anticipada y programa de transicién voluntaria

Sueldos para Puestos de Confianza

Otros gastos de némina

45

[Descripcidn a Incluirse]

Ndémina y costos relacionados

233

14.16%

203

1.29%

Pagos a AEE

Pagos a AAA

Pagos a AEP

Otras facilidades y pagos por servicios publicos

Reserva para servicios publicos

[Descripcidn a Incluirse]

Facilidades y pagos por servicios publicos

0.00%

#DIV/ol

Pagos a PRIMAS

Arrendamientos (excluyendo AEP)

Reparaciones y mantenimientos

Otros servicios comprados

220

220

170

187

[Descripcion a Incluirse]

Servicios comprados

220

220

7.73%

170

187

-15.00%

Fundacion BPPR

Premiaciones - Experiencia Sinfénica Us

[Descripcion a Incluirse]

[Descripcion a Incluirse]

- [ [ [ [0 [0 [ [ [ [ [0 [ [0 [ [ [ 0 o [ [0 s [ [ [ 4o

Donativos, subsidios y otras distribuciones

0.00%

P

-50.00%

Gastos de transportacién

25

25

0.00%

-80.00%

Gastos legales

142

142

45

45

Servicios profesionales de finanzas y contabilidad

Sistemas de informacion

20

20

Servicios profesionales laborales y de recursos humanos

Servicios profesionales de ingenieria y arquitectura

Servicios médicos

Servicios profesionales de formacién y educacion

Gastos de reestructuracion

Gastos de Titulo Il

Otros servicios profesionales

RV2% E928 V2% KVa8 LVo8 EVoN LV2Y V2R EV-% RVAN £7
'

275

- [ | [ [ [ |0 [ [0 [0 [B8 R 10 [0 [ [ 1 [ [ [ [0 [ o [ [ [ [ [ [ oo [ o [ [ [ | e
'

U [ [ [ [ [ [ [ [0 [ [ [j [ [ [ [ [ [ [0 [0 | [ 1 [0 [0 [0 [0 [0 [ [0 [ [0 [0 [ [0 [ [ [
'

275

339

340

65




Experiencia Sinfénica

37

37

[Descripcién a Incluirse]

[Descripcién a Incluirse]

Servicios profesionales

417

417

P

0.24%

245

247

Otros gastos de funcionamiento

30

30

N

6.67%

36

7.19%
20.00%

Inversién en mejoras permanentes

Construccién / Infraestructura

Equipo

Hardware / Software

Vehiculos

Otros inversidn en mejoras permanentes

[Descripcidn a Incluirse]

[Descripcién a Incluirse]

[Descripcién a Incluirse]

W [ [ [ [ [ [ [ [ i [ o [0 o

'
W[ [0 [0 [0 [0 [0 [0 [0 [ A0 [0 [ [

Inversion en mejoras permanentes

0.00%

0.00%|

Debt Service

0.00%

¥

Materiales y suministros

0.00%

Compra de Musica / instrumentos musicales

Equipo oficna y relacionados

15($

15

L) Qo) &%

(o) (-3 25

[Descripcidn a Incluirse]

Compra de equipo

21

21

0.00%

i8

18

-14.29%

Anuncios y pautas en medios

33

o

33

0.00%

50

S51.52%

[Descripcién a Incluirse]

[Descripcién a Incluirse]

[Descripcién a Incluirse]

Incentivos y subsidios dirigidos al bienestar de la ciudadania

0.00%

[Descripcidn a Incluirse]

[Descripcién a Incluirse]

[Descripcidn a Incluirse]

v
W [ [ B 0 [0 [0

mmmmmmmmm{hmmm(ﬂ(ﬂmmmmwmmmmmmmmm

Aportaciones a entidades no gubernamentales

W [ [0 o [ [0 [ o s o [0 s [0 a2

0.00%

0.00%

81

0.00%)|

0.00%

30 |Pagos al "Paygo"
“aYEC

Asignaciones englobadas

0.00%|

0.00%]|

82
89
98

Asignacion pareo de fondos federales

0.00%)

0.00%]

Pagos de obligaciones vigentes y de afios anteriores

0.00%|

Reserva presupuestaria

0.00%|

o.Sx._
0.00%

Jotal

42 v [

4 fon fon

©
&
s

5.38%)

333

G0

Certifico Correcto:

ero - Director de Finanzas

DIRECTOR DE PRESUPUESTO O SU REPRESENTANTE AUTORIZADO

Certifico Correcto:

Carlos R Ruiz Cortés - Director Ejecutivo

JEFE O DIRECTOR DE LA AGENCIA




